Curitiba, 24 de Novembro de 2016 - Edição nº 1929
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1195308IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1153/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2016.00154257, originado em razão do
protocolizado sob nº 103960-37.2016, resolve

E  X  O  N  E  R  A  R

a seu pedido, DANIEL MACIEL MARTINS FERNANDES, a partir de 21 de
outubro de 2016, do cargo de Técnico Judiciário, nível INT-2, do Grupo Ocupacional
Intermediário da parte Permanente do Quadro de Pessoal de 1º Grau de Jurisdição,
então lotado na Comarca de Cianorte, de acordo com o artigo 50 da Lei nº
16.024/2008.

Curitiba, 21 de novembro de 2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 3 -

	0/Atos da Presidência